Houve a necessidade de ajustes técnicos no referido

equipamento, mas o mesmo já se encontra em funcionamento.

2) Qual o valor total gasto na reforma da referida praça?
Resposta: O valor total dos serviços medidos e pagos correspondeu
ao montante financeiro de R$ 897.753,34 (oitocentos e noventa e

sete mil, setecentos e cinqüenta e três reais e trinta e quatro
centavos),

3) Solicito o memorial descritivo da obra realizada.
Resposta: Seque anexa a Especificação Técnica de Obras.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.